
 

FETÖ-CHP el ele Türkiye'yi şikayet etti
CHP Sözcüsü Böke ile gazeteci Amberin Zaman, New York'ta Türkiye'yi şikayet ederek AKCHP Sözcüsü Böke ile gazeteci Amberin Zaman, New York'ta Türkiye'yi şikayet ederek AK
Parti'den kurtulmak istediklerini söyledi. Kılıçdaroğlu'nun Bakan Ramazanoğlu'nu hedef alanParti'den kurtulmak istediklerini söyledi. Kılıçdaroğlu'nun Bakan Ramazanoğlu'nu hedef alan
çirkin ifadelerini savunan Böke, Türkiye'de kadınların tehdit altında olduğunu iddia ederek AKçirkin ifadelerini savunan Böke, Türkiye'de kadınların tehdit altında olduğunu iddia ederek AK
Parti'yi sorumlu tuttu.Parti'yi sorumlu tuttu.
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CHP Sözcüsü Selin Sayek Böke ve FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen gazeteci Amberin Zaman, New
York'ta Türkiye'yi şikayet etti.

'Dünya Kadınlar Konferansı'nda CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun hakaretlerini duymayan
Böke, Türkiye'de AK Parti'den kurtulamadıklarını söyleyerek yardım istedi.

Böke, "Türkiye'de bu tehdidi hissetmeyen tek bir kadın bulamazsınız. Bunun sizin kim
olduğunuzla ilgisi yok, kadın kimliği tek başına bu tehdidin oluşmasına yetiyor" dedi.

FETÖ'nün gazetesinde yazan ve Kandil'de teröristlerin yanında çok huzurlu olduğunu belirten
Amberin Zaman da, Türkiye'yi eleştirdi ve AK Parti'ye karşı bir çözüm üretilmesini istedi.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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